
POVINNOSTI ŘIDIČŮ
PŘI PŘÍJEZDU NA STAVBU

Při příjezdu na stavbu zjistit: 

 • Stav dopravních cest a místa k ustavení čerpadla (podle návodu výrobce)
 • Zakrytí prohlubní, šachet a výmolů
 • Vyznačení ochranných pásem inž. sítí
 • Při práci ve výšce
  - stav žebříku, schodiště, lešení (v řádném stavu, bez znečištění, bez poškození,  
    řádně zabezpečené) 

Schodiště, podesty, pracovní podlahy od výšky 1,5m – zábradlí, od výšky 2 m dvoutyčové



POVINNOSTI ŘIDIČŮ
PŘI PŘÍJEZDU NA STAVBU

Žebřík
nepoškozený, stabilizovaný, s přesahem, s dostatečným sklonem, neznečištěný

Lešení
zábradlí, střední tyč, zarážka u podlahy, upevněná podlaha, zakryté otvory o velikosti nad 25 cm          
v jednom rozměru, stabilizace, zavětrování 

přesah přes výstupovou 
hranu pokud nejsou 
madla (zábradlí)

bez poškození 
rovnoměrné příčle,

stabilizace

optimální sklon

zábradlí

střední tyč od 
výšky podlahy 2 m

zarážka u podlahy,
podlaha řádně upevněná

stabilizace
a zavětrování


	Povinnosti řidičů při příjezdu na stavbu 1
	Povinnosti řidičů při příjezdu na stavbu 2

